
 

Engelsk profil på Spyken! 

För dig som vill profilera din utbildning på humanistiska programmet och 

samhällsvetenskapsprogrammet med avancerade kurser i engelska. 

Under flera år har Spyken varit en skola med ett stort intresse för engelska. Detta visar sig i att vi har haft 

ett mycket stort antal elever som har valt att läsa den mest avancerade engelskkursen på nuvarande 

gymnasiet, nämligen Engelska C. Engelskan har en särställning som internationellt kommunikationsspråk. 

Genom våra internationella kontakter och vår status som FN-skola stimuleras våra elever att använda 

engelskan i flera sammanhang, och förbereds till att bli världsmedborgare i en globaliserad värld.  

Vi erbjuder nu dig, som står inför ditt val till gymnasieskolan, en stimulerande utbildning med engelsk 

profil på Spyken. Vi riktar oss alltså till dig med särskilt intresse för engelska och som redan i grundskolan 

känt ett behov av att läsa engelska i snabbare takt. Den snabbare studiegången innebär att du redan i åk 1 

läser engelska 5 och 6 koncentrerat. I åk 2 läser du engelska 7 och förbereds för att ta det internationella 

språkdiplomet Cambridge Certificate of Advanced English (CAE). Parallellt med engelska 7 läser du English 

Speech, en retorikkurs som förbereder dig för olika talsituationer. I åk 3 erbjuder vi humanistisk och 

samhällsvetenskaplig specialisering på engelska, i samarbete med Malmö Högskola. Under sista året tar 

du även kursen Creative Writing. Att gå engelsk profilutbildning medför även fördjupade kulturkunskaper 

t.ex. genom kulturresor och studiebesök.  

 

Profilkurser 

Engelska 7   100 p 

English Speech  

(Språk specialisering – retorik 1b) 100 p 

Creative Writing 

(Språk specialisering – skrivande) 100 p 

Humanistisk och samhällsvetenskaplig  

specialisering på engelska  100 p 

 

Profilkurserna läses inom ramen för programfördjupning och 

individuellt val.  

 

Hur ansöker du? 

I din ansökan till humanistiska programmet eller samhällsvetenskaps- 

programmet på Spyken kryssar du för att du vill gå engelsk profil. 

 

Kontakta oss gärna om du vill veta mer om vår engelska profil. 

Anna-Lena Månsson, bitr. rektor för SA, anna-lena.mansson@lund.se 

Viktoria Cavander, syv, viktoria.cavander@lund.se 

Gymnasieskolan Spyken, www.lund.se/spyken 


